МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и  э к о л о г и и
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 0 5 -П

г. Петропавловск-Камчатский « 23> января 2017 года

О проведении ежегодного
краевого конкурса
профессионального
мастерства «Эколог года»

Во исполнение подпункта (д) пункта 1 части 2.1 раздела 2 приложения к
постановлению Правительства Камчатского края от 12.04.2011 № 137-П «Об
утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии
Камчатского края», а такж:е в целях выявления лучших специалистов в сфере
экологии, повышения статуса и престижа профессии эколог, стимулирования
профессионального роста экологов, работающих в организациях и
предприятиях Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить ежегодный краевой конкурс профессионального мастерства
«Эколог года».

2. Утвердить Положение о проведении ежегодного краевого конкурса
профессионального мастерства «Эколог года» согласно приложению.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов
и экологии Камчатского края от 14.04.2015 № 73-П «О проведении краевого
конкурса профессионального мастерства «Эколог года».

4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Министр